
ZARZĄDZENIE NR 233/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

 

z dnia 6 marca 2020 roku 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2019 rok 

  

 Na podstawie art. 267  ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

     

     § 1. Przedstawić  Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

Zespół w Toruniu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2019 rok w 

niżej podanych wielkościach:  

1) Dochody:  

a) plan po zmianach 45.910.123,62 zł, w tym dochody bieżące 41.703.420,27 zł, dochody 

majątkowe  4.206.703,35 zł, 

b)  wykonanie 45.569.536,03 zł, w tym dochody bieżące 42.283.210,37 zł, dochody majątkowe   

3.286.325,66 zł; 

2) Wydatki:  

a) plan po zmianach 51.682.123,62 zł, w tym wydatki bieżące 39.975.216,13 zł, wydatki 

majątkowe  11.706.907,49 zł, 

b)  wykonanie  49.610.883,61 zł, w tym wydatki bieżące 38.275.536,45 zł, wydatki  majątkowe   

11.335.347,16 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu: 

a) plan po zmianach       -5.772.000,00 zł, 

b) wykonanie                  -4.041.347,58 zł; 

4) Przychody: 

a) plan po zmianach        5.972.000,00 zł, 

b) wykonanie                 12.387.667,41 zł; 

5) Rozchody: 

a) plan po zmianach           200.000,00 zł, 

b) wykonanie                      150.000,00 zł; 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:  

a) dotacje   

 plan po zmianach    12.797.013,10 zł, 

  wykonanie              12.778.516,69 zł; 

b) wydatki: 

 plan po zmianach    12.797.013,10 zł, 

 wykonanie               12.778.516,69 zł; 

7) Dotacje udzielone z budżetu: 

a) plan po  zmianach   1.496.462,00 zł, 

b) wykonanie               1.451.180,50 zł. 

 

   § 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w 

Łasinie. 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

     



  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 
 

                    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


